
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 
Петродворцового района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 28 Петродворцового района СПб)

ПРИКАЗ
29.08.2024 №57-1

Об утверждении дорожной карты по реализации наставничества 
педагогических работников

В соответствии с распоряжением администрации Петродворцового района Санкт- 
Петербурга от 30.06.2022 № 2888-р «О внедрении системы (целевой модели) наставничества 
педагогических работников в государственных образовательных учреждениях, 
находящихся в ведении администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества 
педагогических работников в государственном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детском саду № 28 Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2024 - 2025 
учебный год.

Заведующий О.И. Ильичева


